
UCHWAŁA NR XXV/179/2025 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  LXIV/642/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 9 listopada 2023 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. Dz. U. z. 
2025r., poz. 889). 

Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały nr LXIV/642/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 9 listopada 2023 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych dotyczącym zakresu odcinka drogi gminnej nr 344035T 
zmienia się punkt 5 w zakresie nazwy drogi oraz określenia jej początku i końca. Załącznik nr 1 po zmianie 
otrzymuje brzmienie jak załącznik graficzny do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zmienia się Załącznik nr 6 do Uchwały nr LXIV/642/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 9 listopada 
2023 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
graficzny do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

Piotr Kapuściński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7BB5C69-7B7B-4061-B155-4311C6CA1EA1. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/179/2025 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 30 października 2025 r. 

Określenie odcinka Lp. Numer ewidencyjny działki Nazwa drogi 
gminnej Początek Koniec 

1.  Obręb ewid. Wola Kopcowa nr ewid. gruntu 
519.  

ul. Sosnowa ul. Graniczna nr 
ewid. 528  

Las Wolski nr 
ewid. 566/1  

2.  Obręb ewid. Domaszowice nr ewid. gruntu 
49/5, 49/21.  

ul. Malinowa ul. 
Przyborowskiego 
(droga powiatowa 

nr 1304T)  

ul. Klonowa nr 
ewid. 67  

3.  Obręb ewid. Wola Kopcowa nr ewid. gruntu 
542.  

ul. Kielecka ul. Kielecka 
(droga powiatowa 

nr 1304T)  

Granica ogrodów 
działkowych.  

4.  Obręb ewid. Mąchocice Kapitulne nr ewid. 
gruntu 326/5, 326/4, 326/3, 326/2, 325, 
398/6.  

ul. Św. 
Floriana 

ul. Górna (droga 
powiatowa nr 

1307T)  

Ciek wodny 
(działka nr ewid. 

250/3)  
5.  Obręb ewid. Dąbrowa, sołectwo Wiśniówka 

- część działki nr ew. gruntu 14/84  - Wjazd z drogi 
krajowej nr DK73 

Droga  nr ew. 
14/153 

6.  obręb ewid. Mąchocice Kapitulne  
Nr ewid. gruntu 898  

ul. Szkolna Wjazd z drogi 
gminnej ul. Dolna 

Nr 344028T  

Droga nr ewid. 
1152  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

Piotr Kapuściński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7BB5C69-7B7B-4061-B155-4311C6CA1EA1. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/179/2025 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 30 października 2025 r. 

 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

Piotr Kapuściński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7BB5C69-7B7B-4061-B155-4311C6CA1EA1. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do uchwały Nr XXV/179/2025Rady Gminy Masłów z dnia 30 października 2025 roku w sprawie zmiany 
uchwały nr LXIV/642/2023 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 9 listopada 2023 r. w sprawie zaliczenia dróg 
do kategorii dróg gminnych. 

Do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do 
kompetencji rady gminy, co stanowi przepis art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym. Do takich 
spraw należy zaliczenie drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych. Następuje to w drodze uchwały rady 
gminy. 

Zmiana zakresu odcinka drogi nr 344035T związana jest z brakiem spełnienia parametrów drogi publicznej 
na jej fragmencie oraz niezgodnością z MPZP. 

Podjęcie uchwały ma na celu przede wszystkim pełne uregulowanie stanu prawnego istniejących dróg. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

  

Piotr Kapuściński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7BB5C69-7B7B-4061-B155-4311C6CA1EA1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/179/2025 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2


